PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ 03.239.076/001-62
Endereço: Av. Porto Alegre, 2525 Sorriso – Mato Grosso

EDITAL Nº 021 CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2018

O Prefeito Municipal de Sorriso-MT, através da Comissão Municipal Examinadora do
Processo Seletivo Simplificado nº 001/2018, destinado a contratação temporária, no uso de suas
atribuições, conferidas pela Portaria nº 792/2018, torna público a convocação dos candidatos abaixo
relacionados para o dia 24 de janeiro de 2019 (quinta-feira) com seus respectivos horários. A
atribuição será realizada na Avenida Porto Alegre, nº 2661, Centro, na SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO E CULTURA DE SORRISO/MT:

PEB I - 40H - MATEMÁTICA - SEDE

Clas.

Documento
Data de

Nascimento
Inscrição Candidato Resultado Total

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s

E
s
p

e
c
íf

ic
o

s

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s

G

e
ra

is

L
ín

g
u

a
 P

o
rt

u
g

u
e

s
a

P
ro

v
a
 d

e
 T

ít
u

lo
s

D
a
ta

/h
o

ra

A
tr

ib
u

iç
ã
o

7 23375345 26/07/1994 257400
EDER ANDREI
KRISTOSCHIK DOS SANTOS

Aprovado 50,00 20,00 16,00 14,00 0,00 13h10

PEB I - 20H - LÍNGUA PORTUGUESA - SEDE

Clas. Documento
Data de

Nascimento
Inscrição Candidato Resultado Total

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s

E
s
p

e
c
íf

ic
o

s

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s

 G
e
ra

is

L
ín

g
u

a
 P

o
rt

u
g

u
e

s
a

P
ro

v
a
 d

e
 T

ít
u

lo
s

D
a
ta

/h
o

ra

A
tr

ib
u

iç
ã
o

12 24120677 17/09/1993 257414
HELINE KELY ROCHINSKI
LEITE COSTA

Aprovado 52,00 24,00 16,00 12,00 0,00 13h20

PEB I - 20H - PEDAGOGIA – SEDE

Clas. Documento
Data de

Nascimento
Inscrição Candidato Resultado Total

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s

E
s
p

e
c
íf

ic
o

s

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s

G

e
ra

is

L
ín

g
u

a
 P

o
rt

u
g

u
e

s
a

P
ro

v
a
 d

e
 T

ít
u

lo
s

D
a
ta

/h
o

ra

A
tr

ib
u

iç
ã
o

41 16318773 16/08/1980 255944 VIVIAN MARIA DA SILVA Aprovado 58,00 24,00 20,00 14,00 0,00 15h15

42 23048476 05/06/1989 257545
PATRÍCIA FÁVERO DE
OLIVEIRA

Aprovado 58,00 24,00 20,00 14,00 0,00 15h20

43 18872514 03/08/1989 255809 CLEUSON CARNEIRO RÊGO Aprovado 58,00 20,00 18,00 20,00 0,00 15h25

44 10176136 05/01/1970 255812
SOLANGE FERREIRA
CAVALCANTE

Aprovado 57,50 32,00 12,00 12,00 1,50 15h30

45 14565323 04/11/1981 257891
LURDES SOARES DA
CUNHA LAZZARIS

Aprovado 57,50 28,00 12,00 16,00 1,50 15h35

46 100488132 07/07/1986 258056
JULIANA LOURENÇO
NUNES

Aprovado 57,50 28,00 16,00 12,00 1,50 15h40

47 20113781 15/02/1990 256846 KATIANE MENDES BACK Aprovado 57,50 24,00 14,00 16,00 3,50 15h45

48 3,57E+13 23/12/1977 257501
ELIVAINE OLIVEIRA
GUIMARÃES SILVA

Aprovado 57,50 24,00 20,00 10,00 3,50 15h50

49 22869395 19/11/1983 255702
FABIANA BISLER
KLOMFASS

Aprovado 57,00 28,00 12,00 16,00 1,00 15h55

50 21057249 19/11/1989 257952
ANA CLÁUDIA DE ARAUJO
OLIVEIRA

Aprovado 56,50 32,00 18,00 4,00 2,50 16h

51 22467521 08/11/1991 258568
MIKAELI DOS SANTOS
CICHOSKI

Aprovado 56,50 28,00 16,00 10,00 2,50 16h05

52 21450714 28/02/1991 256813
HELLEN KEILI RODRIGUES
LEITE

Aprovado 56,50 28,00 18,00 8,00 2,50 16h10

53 20557787 04/07/1990 256015 JANAINA CASSIELE NOLIO Aprovado 56,50 24,00 18,00 14,00 0,50 16h15

54 15517365 01/10/1986 258329
ANTONIA DOUGLIANE
NASCIMENTO DA
CONCEIÇÃO

Aprovado 56,00 28,00 16,00 12,00 0,00 16h20

55 4095426955 05/09/1994 256471 JULIANA TEOCHI Aprovado 56,00 24,00 16,00 16,00 0,00 16h25

56 18983987 31/07/1975 258989
ANDRÉIA PAULA
GONÇALVES DOS SANTOS
GREGOL

Aprovado 56,00 24,00 16,00 14,00 2,00 16h30

57 267302587 24/03/1977 256292
CRISTIANE SOUSA DE
MARTINS MOREIRA

Aprovado 56,00 20,00 20,00 14,00 2,00 16h35

58 61345930 04/03/1976 255931
JOSMARI VERSANO DE
SOUZA OUCHI

Aprovado 55,50 24,00 18,00 10,00 3,50 16h40

59 991051 12/12/1972 258722 EVANETHE PIRES DA SILVA Aprovado 55,00 28,00 14,00 12,00 1,00 16h45

60 9430812 7 27/08/1986 257379
ANA PAULA FABRICIO
RUKEL

Aprovado 55,00 28,00 18,00 8,00 1,00 16h50

61 24896837 22/10/1993 257816
ELIANE DOMINGUES
DUARTE

Aprovado 54,50 28,00 14,00 10,00 2,50 16h55

62 91766116 02/02/1982 255516 SUZANA DA SILVA Aprovado 54,50 28,00 16,00 8,00 2,50 17h

63 86119170 10/10/1984 255986 ELIZANDRA ZANATTA Aprovado 54,50 28,00 16,00 8,00 2,50 17h05

64 19267819 26/11/1986 258815 ELUIZA DA SILVA Aprovado 54,50 28,00 16,00 8,00 2,50 17h10

65 8617570 21/02/1971 256127
VERA LUCIA TEIXEIRA
RODRIGUES

Aprovado 54,50 24,00 18,00 10,00 2,50 17h15

66 20664052 05/01/1989 259240 DEISE MORENO Aprovado 54,50 24,00 22,00 6,00 2,50 17h20

67 21707545 18/10/1989 257749
ALINE IASMIN DE JESUS
GERHARDT

Aprovado 54,50 12,00 20,00 20,00 2,50 17h25

68 20248440 27/07/1987 259248
ANDRÉIA COSTA FERREIRA
PEZZINI

Aprovado 54,00 32,00 18,00 4,00 0,00 17h30

69 21429103 06/05/1982 255699
CRISTINA DE FÁTIMA
VENÂNCIO

Aprovado 54,00 28,00 20,00 6,00 0,00 17h35

70 31244823 15/03/1974 256851
JULHETA APARECIDA DE
OLIVEIRA VIZENTIN

Aprovado 54,00 16,00 18,00 18,00 2,00 17h40

71 15682943 07/02/1987 258516
ANTONIO CARLOS
OCZINSKI

Aprovado 53,00 28,00 14,00 10,00 1,00 17h45

72 1,54E+11 03/08/1977 255518
MARINALVA DE OLIVEIRA
MUNIZ

Aprovado 53,00 24,00 14,00 14,00 1,00 17h50

73 7327118 11/02/1987 258628
EMANUELA CORDEIRO DE
SOUZA

Aprovado 53,00 20,00 20,00 12,00 1,00 17h55

Sorriso, 23 de janeiro de 2019.

Roberta Novello de Bem
Presidente da Comissão Municipal Examinadora

do Processo Seletivo Simplificado
Portaria nº 792/2018